

## Amok w PWST

Marcin Liber wraz z Michałem Kmiecikiem przygotowują w Państwowej Wyższej Szkole Teatralnej spektakl dyplomowy studentów IV roku Wydziału Aktorskiego. Premiera „Amoku” już w poniedziałek o godz. 19 na Scenie 210 (ul. Straszewskiego 22).

„Amok” nawiązuje do masakry w Erfurcie (w strzelaniu zginęło 17 osób). „Spektakl będzie próbą szerszego spojrzenia na problem szkolnych masakr, wnikięcia w istotę tego zjawiska przede wszystkim z perspektywy dziecka, a także zadania nowych pytań dotyczących mechanizmów, jakimi rządzą się szkolne zamachy. Podążamy za niepełnymi, urywanymi migawkami obrazów, tworzącymi się w głowach bohaterów tekstu Thomasa Freyera »Amok, moja dziecinada« inspirowanego wydarzenia mi w Erfurcie, obok których tworzymy symultanicznie poetycką narrację, która przez swoją niejednoznaczność dotyka problemu z zupełnie innej, egzystencjalnej perspektywy” – wyjaśniają twórcy. Występują: Pamela Adamik, Anna Antoniewicz, Monika Mazur, Katarzyna Oslpuk, Beata Śliwińska, Małgorzata Zielińska, Sebastian Grygo, Tomáš Kollárik, Maciej Kullig, Piotr Nerlewski, Tomasz Włosok.

## Trudne męskie spotkania

W sobotę na Scenie pod Ratuszem Teatru Ludowego odbędzie się premiera sztuki „Mending Fences. Wszystko o związkach” Normy Fostera w reżyserii Tomasza Obary. Kanadyjski autor opisuje spotkanie dwóch mężczyzn, którzy nie radzą sobie z okazywaniem uczuć. To zderzenie po latach nieobecności wzbudza w nich bezradność i emocje, do których nie chcą się przyznać. W tym spotkaniu może pomóc dyskretna obecność „kobiety po przejściach”, sąsiadki i towarzyszkii ojca. Występują: Kajetan Wolniewicz, Karol Polak oraz Magdalena Nieć (gościnnie). Reżyseria i opracowanie muzyczne – Tomasz Obara, scenografia – Anna Sekuła.

## Festiwal Sztuki Aktorskiej w Bagateli

W teatrze Bagatela we wtorek rozpoczyna się 5. edycja Festiwalu Sztuki Aktorskiej, która tym razem dedykowana jest Pawłowi Sanakiewiczowi. O godz. 16 w kawiarni przy Bunkrze Sztuki rozpocznie się wernisaż zdjęć Pawła Sanakiewicza autorstwa Piotra Kubica. W kolejnych tygodniach widzowie będą mogli oglądać aktora w spektaklach „Lot nad kukulczym gniazdem”, „Mayday 2”, „Mefisto”, „American Buffalo – Bizon”, „Układ” oraz uczestniczyć w spotkaniach z artystą po spektaklach. Pierwsze spotkanie już 4 marca. ● **ac**